ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 2 . 0 7 . 2 0 2 3       г. Владимир                №  2 1 5

О внесении изменений
в отдельные постановления
Законодательного Собрания
Владимирской области

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  пункт  1  постановления  Законодательного  Собрания
Владимирской области от 05.10.2018 № 18 «О составе постоянного комитета по
бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания Владимирской
области  седьмого  созыва»  изменение,  исключив  слова  «Казаков  Сергей
Валентинович;».

2.  Внести  в  пункт  1  постановления  Законодательного  Собрания
Владимирской области от 05.10.2018 № 20 «О составе постоянного комитета по
промышленной  политике,  инвестициям,  инновациям,  малому  и  среднему
бизнесу,  стратегическому  планированию  и  собственности  Законодательного
Собрания Владимирской области седьмого созыва» (в редакции постановлений
Законодательного  Собрания  Владимирской  области  01.03.2019  №  63,
от 17.06.2019 № 173, от 09.12.2019 № 391, от 29.09.2021 № 332) изменение,
исключив слова «Казаков Сергей Валентинович;».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания                                                                  В.Н.
Киселев

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ